

BİLGE VE TÜRKER YARIŞINDA İPİ KİM GÖĞÜSLEYECEK?



Giresun Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı kongresi bugün saat 10.00'da Cumhuriyet parkındaki bir tesiste yapılacak. Kongrede, şu ana kadar adaylığını açıklayan mevcut il başkanı Fikri Bilge ile önceki CHP Merkez İlçe başkanı Hakan Türker aday olarak yarışacak. Başa baş bir mücadeleyle geçmesi beklenen seçimlerde, kazanan adaya ez bir yö farkıyla seçimi kazanması bekleniyor.

Adaylar listelerine bu akşam son şekli verecek. Bilge'nin listesine Kerim Aksu'nun, Türker'inkinde ise Eşref Karabrahim ve partinin diğer unsurlarının etkili olması bekleniyor.

Merkez ve İlçe teşkilatlarından 240 delegenin yö kullanacağı kongrede, başkan ve yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra Mart ayında Ankara'da yapılacak olan kurultayın delegeleri de seçilecek.

Seçimlerde, en çok delegeye sahip merkez, Görele, Tirebolu ve Bulancak teşkilatının oyları belirleyici olacak.



AHMET MEMİŞ 'ADAYIM' DEDI

İYİ Parti Giresun İl Başkanı Ahmet Memiş, yapılacak olan kongrede, yeniden bu göreve talip olduğunu açıkladı. Memiş, Merkez İlçe Başkanı Abdulkadir Eroğlu, 15 İlçe başkanı ve İYİ Parti Merkez Disiplin Kurulu üyesi Ünzüye Yüksel ve partilerinin katılımıyla düzenlediği toplantıda, partilerine kayıtlı üye sayısının 2131'e yükseldiğini söyledi. **Devamı 2'de**

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 15 Şubat 2020 Cumartesi | Yıl:1 | Sayı:16 | Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**

Hacı Şyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

Milletvekili Cemal Öztürk, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onayladığı, Giresun'un yatırımlarına ayrılan 2020 ödeneklerini açıkladı.

BU ÖDENEKLERLE BU HİZMETLER ARTIK BİTSİN



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayladığı 2020 Yılı Yatırım Programı,

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. Programda yer alan Giresun'daki kamu ya-

tırımlarını açıklayan AK Parti Giresun Milletvekili, Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Cemal Öztürk, en büyük payın ulaştırma ve altyapıya ayrıldığını söyledi.

ÖZTÜRK; DAHA FAZLASI İÇİN UĞRAŞIYORUZ

Giresun'daki yatırım harcamalarına bütçeden daha fazla kaynak ayrılması için çaba ve çalışmalarını sürdürdüklerini, ulaştırma, eğitim, sağlık ve bunların dışında birçok özel yatırım projelerinin Giresun'da artarak devam ettiğini belirten Öztürk, şunları söyledi: "Bu yatırımlar Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyoruz."

ğın'ın liderliğinde, hemşehrilerimiz ve partimizin desteğiyle yapıyoruz. İnşallah bundan sonra da birlik ve beraberlik içinde ilimizi daha yukarılara taşıyacağız. Şehrimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Ak Parti Milletvekili Öztürk, "programda ayrıca; Ticaret Bakanlığının hizmet binasının tamamlanması, kültür merkezi yapımı, tarım ve sulama alanında Alurca sulaması, imalat ve gıda alanında makine teçhizat onarımı/makine-teçhizat temini, hayvancılık altyapısının geliştirilmesi kapsamında tarımsal altyapı desteği için gerekli ödenek ayrılmıştır" dedi.



İŞTE ÖZTÜRK'ÜN AÇIKLADIĞI GİRESUN'UN 2020 ÖDENEKLERİ...

- Giresun Ayrım-Dereeli-Sebinkarahisar-Suşehri Ayrım Devlet Yolu (Egribel, Pınarlar ve multielli tüneller ile bağlantı yolları dâhil) : 27 Milyon 197 Bin TL,
- Giresun Akıllı Tesis: 22 Milyon 859 Bin TL,
- Eğitim ve Araştırma Hastanesi: 6 Milyon 928 Bin 150 TL,
- Eşkiye Adanmış Balıkçı Barınagi: 4 Milyon 397 Bin TL,
- Giresun Üniversitesi (spor tesisi, derslik, altyapı-bakım-onarım-tesis): 27 Milyon 860 Bin TL

ZİHNİSEL ENGELLİ KAYIP GENÇ ÖLÜ BULUNDU

Görelle ilçesinde önceki gün kaybolan 21 yaşındaki zihinsel engelli gençin cenazesi bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Karlıbel köyünde yaşayan Gülşah Usta, zihinsel engelli olan kardeşi Ümit Usta'nın evden çıktığını sonra geri dönmemesi üzerine ihbarda bulundu.

Jandarmamanın yaptığı arama çalışmaları sonunda kayıp genç ölü olarak bulundu.

Yapılan incelemede ölüm olayıyla ilgili şüpheli bir duruma rastlanmazken, nedenin anlaşılması için cenaze Trabzon Adli Tıp Kurumuna otopsiye gönderildi.

GİRESUN TICARET LİSELİLER OKULLARINI GERİ İSTİYOR



Giresun'un en eski ve tarihi özellikli binası olan Ticaret Lisesi'nin özelliklerini koruması ve aynı adla faaliyetlerini sürdürmesi için bir dizi kampanya başlatılıyor. Okul mezuhanı bugün İstan-

bul'da bir araya geliyor. "Okulumuzun Geri İstiyorum" platformu tarafından düzenlenecek toplantıda, Giresun Ticaret Lisesi Binası tarihi, okulun kapatılması, günümüze işleyen süreç ve yapılan çalışmalar, İstanbul ve Giresun'da bundan sonraki çalışmalar konusunda değerlendirmeler ve sunumlar yapılacak. Aziz Dur, Aziz Koçul ve Şener Yavuz'un yaptığı ortak duyurusuna göre toplantı, Bahçelievler Koca Sinan Merkez Mahallesindeki Giresunlular Çevre Kültür ve Dayanışma Derneği lokalinde gerçekleştirilecek ve saat 13.30'da başlayacak.

TMO FİNDİK SATIŞINDA ISIRARLI

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Güldal, ellerinde ciddi miktarda fındık stoğu bulunduğunu, bunu mutlak değerlendirileceklerini söyledi. Fındık satışıyla ilgili beledirlikleri herhangi tarihin de fiyatın da olmadığını belirten Güldal, "sektörü, Türkiye'nin ihracatını, stoklardaki ve üretiminin elindeki miktara, her şeyi değerlendiriyoruz. En uygun zamanda elimizdeki stokları kullanıcıların istifadesine açıp ülke menfaatinde dönüşmesini sağlayacağız" dedi.

GÜNÜN SÖZÜ

Piyonların hamlesi şahı alamayacağı göre, mat uzak bir ihtimal...

GÜNCEL YORUM

2020 ÖDENEKLERİ...

Yazısı 2'de

Ufuk KEKÜL



Ufuk KEKÜL

GÜNCEL / YORUM

2020 ÖDENEKLERİ...

Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan'ın onaylamasının ardından Resmi Gazete'de yayımlanan yürürlüğe giren 2020 Yatırım Programında, Giresun ilindeki yatırımlara ayrılan bütçe ödeneği miktarlarına yer verilmiştir.

Ak Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk tarafından duyurulan listeden anlaşılığında göre, bu yıl için ilimizde yeni bir hizmet ve yatırım öngörülmektedir. Daha çok devam eden yatırımlara ödenek ayrılmaları onların bitirilmesi hedeflenmiştir. Bununla birlikte programda, kültür merkezi, tarım-hayvancılık ve bazı yatırımların ödeneklerine de yer verilmiş-

ti. Günül İstedi ki, bunlarla birlikte en az birkaç kalem, örneğin "Giresun Çevre yolu, demiryolu veya buna benzer projelerimiz de listede yer alsın ve biz manzımizmi 'müjde' cümleleriyle birlikte kurulum...

Nitekim aynı duyuru ve düşünceleri Sayın Öztürk'ün de taşıdığı "Giresun'daki yatırım harcamalarına bütçeden daha fazla kaynak ayrılması için çaba ve çalışmalar yapıyoruz" sözlerinin anlaşılmasıdır.

Bu yıl için bu benzeri hizmet beklentilerimiz kendileri tarafından takip edilmişle birlikte.

Bununla birlikte bu yaklaşık 100 milyon liraya bulan miktarla ödenekler önemsenmemelidir.

Erdal, Pınarlar arasında çoklu mühtell mühtell ile yolunun ayrılan 27 milyon liraya biriktirilen ve azından bazı bölümlerinin tamamlanması veya güzergahdaki bazı ilerisi ihalesi mümkün

olacaktır.

Bu güzergahın tamamlanması bizim bitmeyen rüyamız, 30 yıllık hayalimiz, söz verdiğimiz ise namusudur.

Eğribel'in sadece şu geçici tünelinlerin bitmesi de önemli ama bu güzergahın Giresun'u İç Anadolu'ya, doğu ve güneydoğuya bağlayan bir ticaret yolu statüsünde çevre ve bağlantı yolları, Pınarlar geçişi ile düzleştirilmesi de gereklidir. Eğer bu başarırsa bu yıl bu şekilde bitirilirse, Bölge-lerap ileri, Mersin limanını ve serbest bölgelerini GAP'ın, Ortadoğu coğrafyasındaki illerini mal, hizmet ve ürünlerinin Giresun'a taşınması mümkün olacaktır.

Giresun ve limanımız büyük bir coğrafyanın Avrupa'ya deniz yoluyla açılması için özelliği kazancaktır.

Sadece bu hizmet bile Giresun'u bırakın kalmadığını, çıkaracaktır.



Hasan Çakırmeliköglü

GİRESUN TSO: SİGORTA PRİM DESTEĞİ SÜRSÜN

Çelişmişlikle endeksi düşük illerde faaliyet yürüten işletmeleri ilgilendiren ilave sigorta prim desteği uygulama süresinin 2019 ile sona erdi. Uygulamanın devam etmesi için Giresun Ticaret ve Sanayi Odası çalışmalarına başladı. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeliköglü, gündümlük ekonomi şartları göz önünde alınarak ilave sigorta prim desteğinin uzatılması gerektiğini vurgu yaptı.

Konuyla ilgili yetkili kurumlarla ile görüşmelerini yapmaktaki olduğuna değinen Çakırmeliköglü; "Sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksi düşük olan illerde üretim ve ithatımdan artarak amacıyla, 6486 sayılı torba kanunla 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 81. maddesine eklenen ikinci fıkrası ile 01.01.2013 tarihinden geçerli olmak üzere 5 puanlık sigorta primi Hazine desteğine ilave olarak prime esas kazançtan alt sınırı üzerinden 6 puana kadar ilave prim indiriminin uygulanması süreci 31.12.2019 tarihinden son bulmuştur. İlave 6 puan sigorta primi indirimi için geri kalmış vailayelerde faaliyet gösteren işletmelerimizin kapasitelerini koruma/arıtırma ve ithatımdan muhafaza edebilmesi açısından günün koşulları da hesaplanarak kaydıyla devre ettirilmesinde yarar vardır" dedi.

AHMET MEMİŞ: KÖTÜLÜKLERİN NEDENİ BAŞKANLIK SİSTEMİ



Partililere selamlanan Ahmet Memiş "biz bu şehrin sorunlarını çözmek için uygulatabiliriz onlara proje hazırladık. Bu konuya genel merkezimizde ilgi ve duyarlı olup her türlü desteği vermektedir. İktidar kolunuğu ağıla ve şikayeti etme makamı değildi. Çözüm bulma makamıdır orası. Aynı şey belediye için de geçerlidir. Üretmeyen, çözüm bulamayan o makamı talep olmayacak. Bizim sıyrasız anlayışımız bu yinedir.

Partisinin iyileştirilmesi demokrasinin sistemine dönülmeli

yünüdeki çalışmalarını sürdürdüğünü söyleyen Memiş, "Ülkenin içinde bulunduğu durum hepimizin malumudur. Ekonomi kötü ve insanlarımız geçim sıkıntısı çekiyor. Ancak en ufak çözüm ümudu görülmüyor. Dış politikada da durum farkı değildir. Bu gidilmesi en önemli sebebi adana Başkanlık denilen, ancak ne olduğu da hala anlaşılmayan sistem olduğu açıktır. Başkanlık sistemi denilen bu sistem maaşeser meclisi devre dışı bıraktı. Millet iradesi yok sayılacak noktaya gelindi" diye konuştu.



ZARAR GÖREN AĞAÇLAR İÇİN BAKIM ÇALIŞMASI BAŞLATILDI

Geçen hafta kent merkezinde etkili olan yoğun kar yağışının ardından kesiliyor, kökleri zarar gören çayır geşeyen ağaçlar ise toprağa sabitenin sıkıştırılıyor. Tahribat fazla olan ağaçlar ise sökülüyor ve yerlerine yenileri dikiliyor.

Giresun Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, şehir merkezinde etkili olan yoğun kar yağışı dolayısıyla hasar gören ağaçlara bakım yapıyor.

Ekipler tarafından, kırılan ağaç dalları kesiliyor, kökleri zarar gören çayır geşeyen ağaçlar ise toprağa sabitenin sıkıştırılıyor. Tahribat fazla olan ağaçlar ise sökülüyor ve yerlerine yenileri dikiliyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenliklioğlu yaptığı açıklamada; "Bildirimi üzere şehrimiz yoğun kar yağışı ile karşı karşıya kaldı. Belediye

ekiplerimiz kar ile kesintisiz mücadele ederek vatandaşlarımızın mağdur olmaması için gayret sarf etti. Tabii ki kardan park, bahçe, cadde ve sokaklarımızda bulunan ağaçlarda zarar gördü. Park Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım çalışmaları başlatıldı. Tüm şehri tek tek tarıyoruz ve gerekli düzenlemeleri yapıyoruz" dedi.

Soğuk havalarda cilde dikkat!



mize yardımcı olacak uygulamalar bol su tüketmek ve gerekli ürünleri kullanmaktan geçer. Bu durumlarda ilave ilaç kullanılmamalı ve riski en aza indirmek için evde yapılabilecekler günlük, haftalık, diğer vakit bulumyorsa mutlaka herhangi bir merkezde yapmanın yararlıdır. Bu nedenle mini cilt bakımından yararlanma ve cildin erken yaşlanmasını önlemek sizin elinizde" dedi.

"Cilt analizine göre makyaj yapma"

Estetisyen ve Güzellik Uzmanı Emine Güzelliben, şu aylarda cilt bakımı ve makyaj teknikleri ile ilgili bilgiler verdi. Cilde gösterilen özenin ve yapılan bakımların insanların psikolojik olarak iyi hissettirdiğini söyleyen Güzelliben, şu aylarda uygulanan makyajın da diğer mevsimlere göre farklı olması gerektiğini vurguladı.

Estetisyen ve Güzellik Uzmanı Güzelliben, "Cildimiz gösterdiğimiz özenle aşıldır bir tarafta da kendimize verdiğimiz psikolojik destekler. Çünkü güzel olduğumuza hissetmek kendimize olan özgüvenimizi daha çok sergilememiz anlamına gelir. Erken cilt yaşlanmasında en çok gözlenen durum cilt yapışıklığıdır. Koyun dokunu kaybetmekten geçer ve cilt bakımı bu durumda önemli bir rol alır. Aslında cilt bakımı denildiğinde akla en önemlisi olan nemlendirme gelmelidir. Nemlendirici her zaman cilt yapışıklığı kolonun olduğu yere daha çok uygulanmalıdır. Cilt analizi yaptırmanın uygulanacak makyajın bir takım yan etkileri olacaktır. Her cilt her makyajı kabul etmez. Ve cilt tahrip olur, vailük görülmüne sebep olabilir" ifadelerini kullandı.

KAPALI KÖY YOLU SAYISI 58'E DÜŞTÜ



Giresun'da geçtiğimiz hafta etkili olan kar yağışı yerini sahilde yağmura bıraktı. Hafta sonu Giresun sahilinde yağmur, orta ve yüksek kesimlerde kar yağışı yer etkilili olmaktadır.

Öte yandan Giresun Valiliğinden yapılan açıklamada, dün akşam itibarıyla il genelinde 58 köy yolunun kapalı olduğu belirtildi. Bu yollar

açma çalışmaları sürüyor. Meteoroloji tarafından yapılan açıklamada ise, "Doğu Karadeniz Bölgesinde mevcut kar örtüsü üzerine meydana gelen yeni yağmur kar yağışları nedeniyle, eğimi fazla dik yamaçlarda çok riskli bulunduklarından ilgililerin ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olmaları gerekir" ifadesine yer verildi.

NÖBETÇİ ECZANE



ÇINARLIK ECZANESİ
Dr. Bahri Gülmez Çaldıran
Cıltlar Mah. Etili İşyeri Kapalı
No:308
0454 212 64 46

ÖZKAR EKZANESİ
Hacıyannan mah. İnanlı cad.
Mal Pazari Meydanı
No:308
0454 212 67 67

Yıl: 1 Sayı:16 15.02.2020

İMTİYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü Genel Yayın Yönetmeni Haber Müdürü
Süruri KILIÇ Ufuk KEKÜL Ercan TARIK

Spor Sorumlusu Editör
Ali AKTEN SAHİN SAHİN

İLAN VE ABONE	Kongre İlanı : 100 TL Tüzcük İlanı : 100 TL	Zayıf İlanı : 20 TL Yıllık Abone : 350 TL
---------------	--	--

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alpaslan
Cad. No:317 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ
Giresun Güncel Tesileri

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYUMLU İKİ EDİNİMİŞTİR.
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

Vali Sarıfakıoğulları'ndan usta gazeteci Ersen Konal'a ziyaret



Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, Giresun gazetecilik mesleğinin duayen isimlerinden Ersen Konal'a hasta yatağında ziyaret etti.

83 yaşındaki Konal'ı Giresun Merkez Kale Mahallesi'nde ki evinde ziyaret eden, Vali Sarıfakıoğulları ömrünün mesleğine adanmış 'Süreklili Basın Kartı' sahibi duayen gazeteciye geçmiş olsun dileklerini iletirken acil şifalar diledi.

Giresun'un kullandığı yerel gazetelerinden Yeşilgiresun'da halen aktif olarak köşe yazarlığı ve muhabirlik yaparak mesleğini icra eden Konal, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hassasiyetinden dolayı Vali Sarıfakıoğulları'na teşekkür etti.

Giresun'un duayen gazetecilerinden Ersen Konal, İstanbul'da oturdıkları evin karşısında bulunan gazete matbaasında 15 yaşında iken tanıştığı gazetecilik mesleğinde, 40 yılı aşkın süresince Yeşilgiresun gazetesinde olmak üzere 68 yılını geride bırakırken, hastalandığı güne kadar Yeşilgiresun gazetesinde muhabirlik ve köşe yazarlığını aynı sıra spor sayfasında da hazırlıyordu.

KAR GİTTİ, TAHRİBATI KALDI GİRESUN BELEDİYESİ EKİPLERİ KARLARIN ERİMESİYLE BİRLİKTE ONARIM ÇALIŞMALARINI BAŞLADI

Giresun Belediyesi, şehrimizde etkisini gösteren yoğun kar yağışının ardından, temizleme çalışmalarında zarar gören bölgelerde onarım ve tadilat çalışması yapıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, cadde ve sokaklarda karların erimesiyle birlikte ortaya çıkan küçük ölçekli hasarlar için vakit kaybetmeden onarım çalışması başlattı.

İlk etapta Meydan, Fatih Caddesi ve Gazı Caddesinde başlatılan çalışmaların diğer bölgelere yayılarak devam edeceği bildirildi.

Yetkililer, onarım çalışmalarının en kısa zamanda tamamlanacağını belirterek, oluşan hasarları yerinde görmek için seltin tüm cadde ve sokaklarında tespit yaptıklarını, ancak vatandaşlardan

da ihbar beklediklerini dile getirdiler.

Konuyla ilgili açıklama yapan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Senlikoğlu: "Şehrimizde yoğun kar yağışını yaşadık. Bu süreçte gece gündüz demeden karla mücadele çalışmalarımızı sürdürdük."

"Şimdi ise kar temizleme çalışmalarını başlatıyoruz. Ekiplerimiz tarafından yollarımızda yata ve onarım çalışmaları yapılıyor. Kısa sürede çalışmalarımızı tamamlayarak bozulan yollarımızı onarım olacağı" dedi.



NECATİ TİĞLİ, ALUCRA-ÇAMOLUK YOLLARINI SORDU



CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Çamoluk ve Alucra'nın ulaşım ve diğer sorunlarını soru önerisiyle TBMM gündemine taşıdı. Tıgılı, 8 maddelik önergede bu ilçenin de Ak Parti ve Cumhurbaşkanlığı seçilen Recep Tayyip Erdoğan'a yüzde 85'er oranında oy verdiğini, eski bakan ve AKP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Nurettin Çankır'ın de bu ilçeden olduğunu hatırlattı.

Necati Tıgılı, "rekör seçmen oyu alınan bu iki ilçemize iktidardan hükümetin yeterli destek almadığı için ve daha fazlasına ihtiyacı olmadığı anlaşıldıktan mı kayraklan-

maktadır?" ifadesini yer verdi.

ÖNEKLER NEREDE KULLANILDI?

İlgili bakana, Alucra - Çamoluk D-100 Karayolu için 2001 yılından bu yana aktarılan öslenek miktarını ve nerelerde kullanıldığını açıklamasını isteyen Necati Tıgılı, "Bu yola ilişkin Karayolları Sivas 16. Bölge Müdürlüğü'ne ilettilen talep ve şikâyet sayısı nedir? Bölge Müdürlüğü'nün bu güzergâha yaptığı çalışmalar yeterli buluyor musunuz?" diye sordu.

Tıgılı "18 yıllık AKP iktidarları döneminde iktidarın çok övündüğü hizmet olarak her türlü propaganda-

sını yaptığı ulaşım konusunda Çamoluk ve Alucra vatandaşlarımızın yaşadığı mağduriyet bir kader midir?" dedi.

Necati Tıgılı, şöyle dedi: "AKP iktidarının Ulaştırma Bakanları, Binali Yıldırım, Lütfi Elvan, Ahmet Arslan ve halen görevine devam eden Mehmet Cahit Turhan, 22 Temmuz 2001 tarihinde Çamoluk ilçesini giden Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmalarını neden bugüne kadar dikkate almadılar? Bu Bakanlar ve AKP iktidarı nasıl iradesizlik ve nasıl bir aciziyet içindeydi ki bu bugüne kadar bu yolları yapmadılar?"



TOKİ

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MURAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

*Damak tadnızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

PIRAZIZLI ÖĞRENCİLER FINDIK İYİLENDİRİP SATTILAR, GELİRİNİ TSK'YA YOLLADILAR



Sarımsak kalın bir miltetle, kapak damarlarından biri kopmuş demektir.



2019-2020 Eğitim-Öğretim sezonunda fındığı işledikten sonra satarak elde ettikleri 10 bin lirayı TSK'ya bağlayan İİSE öğrencileri madalya ve berrata ödüllendirildi.

TSK GÜÇLENDİRME VAKFI MADALYA İLE ÖDÜLENDİRİLDİ

Piraziz İsmail Yücel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde üç yıldır uygulanan "Fındık Sanayi Öğrenci Birliği" projesi kapsamında İİSE öğrencileri okul çalışmalarında fındığı kırıp, kavurup, paketlenen sonra elde ettikleri geliri Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfına bağlayıyorlar. Proje ilk yılında

bin lira, ikinci yılında 5 bin lira ve üçüncü yılında elde edilen 10 bin lirayı TSK Güçlendirme Vakfına bağlayan öğrenciler düzenlenen törenle Milli Eğitim Bakanı İsmail Yücel Madalya ile ödüllendirildi.

İsmail Yücel MTAAL Konferans Salonunda düzenlenen törende Konuşan Genel Müdür İsmail Yücel, anladırı davramla öğrencilere teşekkür ederek onlara gurur duyduğunu ifade etti.

Projeye katkı sağlayan öğrencilerden İrem Demirtaş ise projeye herkesin özveriyle çalıştığını dile getirerek, sattaıkları fındığın parasını Mehmetçik için bağlamakta mutlu olduklarını duyduğunu belirtti.

Fındık üreticilerine sigorta uyarısı

Giresun Tarım İl Müdürlüğü, don afeti riskine karşı fındık üreticilerini yaptığı duyuruyla uyardı ve sigorta yaptırma istedi



Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Küresel ısınma sebebiyle son yıllarda ilimizde de yaşanan iklim değişikliği ve istikrarlı seyreden hava koşulları doğal olarak fındık üreticilerini endişlendiriyor... Bölgenizde 26 dereceyi bulan hava sıcaklıkları 2 gün sonra -3 dereceye kadar düşmektedir. Yani 2 gün ara ile 30 derecelik sıcaklık farkı yaşanmış, fırtına, aşırı kar yağışı ve buzlanma istikrarlı iklimin belirgin özellikleridir. Bu nedenle önümüzdeki

ayda fındık üreticisinin 2014 yılında olduğu gibi büyük bir DON AFETİ ile karşı karşıya kaldığında ürün kaybını karşılayacak tek sistem olan TARİMLİK Sigortaları ile fındık bahçelerini sigorta yaptırma önemli bir husustur.

Fındık da son sigorta yaptırma tarihi 10 Mart 2020. Kivi için son sigorta yaptırma tarihi 5 Mart 2020 olup, mağduriyet yaşamamak için son günü beklemekten en kısa zamanda devlet destekli tarım sigortası yaptırmanın çiftçilerimizin menfaatine olacaktır"

Kar yağışı tarım alanlarını olumsuz etkiledi



Ziraat Mühendisler Odası Trabzon Şube Başkanı Cemil Pehlivan, kar yağışının tarım alanlarını olumsuz etkilediğini belirterek, bitkilerin su ve verimliliğinin iltihacımla karşılaşması bakımından bunun çok önemli olduğunu söyledi.

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde son günlerde etkili olan kar yağışları ile tarım alanları bayağı bir şekilde emilen kar sulanmış bitkilere su ihtiyacı bakımından büyük fayda sağladığı ifade edildi. Ziraat Mühendisler Odası Trabzon Şube Başkanı Cemil Pehlivan, tarım için kar yağışının öneminde vurgu yapıyor. "Kar yağışı bitkilerin su ve verimliliğinin iltihacımla karşılaşması bakımından çok önemlidir. Havanın ısınmasıyla birlikte eriyen kar toprak tarafından yavaş yavaş emilir. Toprak tarafından yavaş yavaş emilen kar suları bitkiyi su ihtiyacı bakımından büyük fayda sağlar. Toprak neminin artmasına ve yeraltı suyunun zenginleşmesine katkı sağlar. Aynı zamanda diğer taraftan emilen kar toprakta biriktirilen su sızması yer altı su rezervatını zenginleştirir. Erilen ve toprak ile buluşan kar suyu topraktaki mineralleri çözümlen bitkilerin kolayca yararlanmasını sağlar. Toprakta bol miktarda mineral bulunsa bile bitki köklerinin bunları alabilmesi için çözümlenmiş haldede olmaları gerekmektedir" dedi.

Kar sulanmış minerallerin kolayca çözülmesini sağladığı

ifade eden Pehlivan, "Erilen kar suyu bu minerallerin kolayca çözülmesini sağlar. Aynı zamanda kar toprak verimliliğine katkıda bulunur. Çünkü kar yağarken havada bulunan her türlü mineral besinler kar taneleri tarafından toprağa ulaştırılır. Kar aynı zamanda bitkilerin üzerini örttüğü gibi kaplayarak koruyucu bir tabaka oluşturarak aşırı soğuklardan ve donlardan zarar görmesini engellemektedir. Aynı zamanda kar örtüsü, bitki hastalık ve zararlıların yayılmasını durdurup bitkilerin hastalık ve zararlılara karşı mukavemetini artırmaktadır. Kar yağması nedeniyle hava yumuşar. Böylece birçok bitkinin gelişmesi önemlisidir. Kar örtüsü diğer taraftan emilen kar toprakta biriktirilen su sızması yer altı su rezervatını zenginleştirir. Erilen ve toprak ile buluşan kar suyu topraktaki mineralleri çözümlen bitkilerin kolayca yararlanmasını sağlar. Toprakta bol miktarda mineral bulunsa bile bitki köklerinin bunları alabilmesi için çözümlenmiş haldede olmaları gerekmektedir" dedi.

Bir Kadın Girişimciliğin mucizesi: 7 KİBELE BELGESELİ

BİR BELGESEL MEDYA TON'UN TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI ORTAK YAPIMIDIR

BİR KADIN GİRİŞİMCİLİĞİN MUCİZESİ

7 KİBELE

ANADOLU • KADIN • ÜRETİM • BERBEREK



MİKROGİRİŞİMCİ KADINLAR

FATMA KALKAN
MELEK YILMAZ
SEKER TOPRAK
ZERGEE TORUN

MİKROGİRİŞİMCİ KADINLAR

GÜLER BAL
MERYEM ALPASLAN
SEVİLAY KÖSTÜÇÜ

YÖNETMEN: ORHAN TEKÖZGÜL

Yapımı: Medya Ton/Türkiye İsrافی Önleme Vakfı, Nurdan Tekeoğlu, Aziz Akgöl, Begüm Kondakçı
Görüntü Yönetimi: Sendar Güven, Elvin Abdulla | Kurgu: Neman Karat

Medyatyon ve Türkiye İsrافی Önleme Vakfı ortak yapımı olan belgesel yayında... Mikro Kredi'nin Türkiye'deki öncüsü Prof. Dr. Aziz Akgöl...

Türkiye İsrافی Önleme Vakfı binlerce mikro girişimci kadınların arasında seçilen 7 kadın başarı hikayesini anlatan 7 Kibele Belgeseli, 18 Şubat 2020 Salı günü Cemal Keşiş Bey Konser Salonunda ilk kez seyirci karşısına çıkacak.

Bu konuda yapılan açıklamada, 2003 yılında bu yana Mikro Kredi faaliyetlerini sürdüren Türkiye İsrافی Önleme Vakfı Türkiye Grameen Mikro Finans Programını dar gelirli kadınlarla ekonomik hayata dahil olmaları için sağladığı olduğu ve küçük sermaye olan Mikro Kredi Desteği yaklaşık 1 Milyar TL'ye ulaştığı belirtilmiştir.

Açıklamada "Türkiye Grameen Mikro Finans Programı bugüne kadar 1 Milyar Liraya yakın küçük sermaye olan mikro krediyi kullanarak 200 bin kadını ekonomik hayata dahil etmiştir. Yayıncılığını TJSYA'nın Aziz Akgöl'ün, Begüm Kondakçı'nın ve Nurdan Tekeoğlu'nun üstlendiği 7 Kibele adlı belgeselin ilk yurt dışı gösterimi Mikro Kredi Uygulamasının Miman ve Nobel Ödüllü Prof. Dr. Muhammet Yunus'un ülkesi olan Bangladeş'te yapılmıştır.

Resmî destekçilerimiz Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığıdır" ifadelerine yer verildi.

Yeşil-beyazlılar yarın Atakum'a ev sahipliği yapacak

Görelspor için kazanma vakti



Spor Lisesi önemli galibiyetle başladı

Okul Sporları Federasyonu Başkanlığı'nın 2020 yılı faaliyet programında yer alan Liseli Erkekler Voleybol grubu maçları Amasya'da oynanıyor. İlmitizi temsil eden katılan şampiyonumuz Spor Lisesi ilk maçında Trabzon Spor Anadolu Lisesini çekişmeli maç sonrası 3-2 mağlup ederek grup maçlarına galibiyetle başladı.

Trafik yoğunlaşacak

Giresunspor 17 gün içerisinde dört maç çıkaracak. Yeşil-beyazlı ekibimizin maç trafiği yoğunlaşıyor. Yarın deplasmanında Karayürekli ile kozlarını paylaşacak olan Çotanaklar, 23 Şubat Pazartesi günü Balıkesirspor'a ev sahipliği yapacak. 26 Şubat'ta Akhisarspor deplasmanında boy gösterecek olan ekibimiz Ardından 2 Mart Pazartesi evinde Boluspor ile karşılaşacak. 17 gün içerisinde dört lig maçına çıkacak olan ekibimiz, İstanbulspor ile oynanacak erteleme maçının tarihi de bu dönemde olursa çok sıkışık bir maç trafiği-ne sahip olacak.



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupa boy gösteren Görelspor, sahasında Atakum Belediyespor ile karşılaşacak.

10 Kasım 2019'da konuk ettiği Ünyeşpor 1957'yi 3-1 yendikten sonra oynadığı dokuz lig müsabakasında üç puan sevinci yaşayamayan Yeşil-beyazlılar, yarın oynayacağı karşılaşmadan zaferle ayrılarak, üzerinde dolan kara bulutları dağıttımın planlarını yapıyor. 17 puanla 10. Sırada yer alan Görelspor'da yeni transfer orta saha oyuncusu Emrah Aslan'ın liansı işlemleri tamamlandı ve gans bulması halinde Atakum karşısında oynayabilecek. 1926 Bulancakspor müsabakasında çıkan saha olaylarından ötürü iki maç ceza alan Görelspor Atakum maçını seyircisiz oynayacak. Görel 13 Şubat Stadi'nda oynanacak müsabakanın başlama saati 14.00.

Kırmızı-Şimşekler, lidere konuk oluyor
'Bul'ancak kaybetme

Geride kalan hafta sahasının futbol oynamaya elverişli olmaması nedeniyle maç yapılamayan 1926 Bulancakspor, yarın lider Çarşambaşpor ile karşılaşacak.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ile oynaması gereken müsabaka ilimizdeki elverişsiz hava ve saha koşullarından ötürü ileri bir tarihte ertelenen Kırmızı-beyazlılar, bu sezon fırtına gibi esen Çarşambaşpor ile çok zorlu bir puan mücadelesine girişecek. Teknik Sorumlusu Adil Tozlu, ligin en iyi ekibine karşı oynayacaklarını ifade ederek; "Çarşambaşpor sezon başından bu yana ligin zirvesinde yer alan bir ekip. Bizim adımızda zor bir maç olacak ama sahadan puan ya da puanlarla ayrılmak istiyoruz. Bunun için elimizden geleni yapacağız" diye konuştu. Çarşamba İlçe Stadi'nda oynanacak ve 14.00'da başlayacak mücadele ev sahibi ekip cezasından dolayı arkasında taraftar desteği göremeyecek.

Ertelene maçı Çarşamba günü

Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta geçen hafta oynamaması gereken ancak elverişsiz hava ve saha koşullarından ötürü yapılamayan 1926 Bulancakspor - Sivas Cumhuriyet Üniversitesi maçının yeni tarihi belli oldu.

Bulancak'ta yapılacak müsabakaya 19 Şubat Çarşamba günü çıkılacağı kaydedildi. Karşılaşmanın başlama saati 14.00 olarak açıklandı.

BAL'da 9 hafta kaldı

Bölgesel Amatör Ligde sezon bitimine dokuz hafta kaldı. Temsilcilerimizden Görelspor 17 puanla sahip ve haftalardır galibiyete hasret. 1926 Bulancakspor ise 15 puanda ancak bir maçı eksik. İki Giresun temsilcisi baraj maçı oynamamak adına kalan dokuz haftada ligi üstte bitirmenin mücadelesini verecek. Görelspor bu hafta sonu iç sahadaki Atakum Belediyespor ile, Bulancakspor ise deplasmanda ligin 43 puanlı lideri Çarşambaşpor ile karşılaşacak.



Darköyspor güçleniyor



Amatör 2. küme B grubu takımlarından Darköyspor, sezona güçlü bir kadro ile giriş yapmak için çalışmalarına devam ediyor.

Kulüp Asbaşkanı Hüseyin Demir "Yeni dönemde 2.Amatör Lig B Grubundaki mücadele edeceğiz. Transfer çalışmalarımız doğrultusunda Batlamaspor'dan Cemal Hisarkaya, Camilli Örnekspor'dan Bekir Uzun ve Fatih Tozlu, Çavuşoğlu Ülperspor'dan İzzetcan Daban ve Hayrettin Daban, Kayadibispor'dan Engin Elmali ve Berat Esen, Derelipor'dan Hakkı Berke Aktaş, Akınsor'dan Aydın Kara, Boztekespor'dan Ozan Alaca ve Antalya Zeytinköyspor'dan Tolga Zengin'i transfer ettik. Teknik adamlarımız Hakkı Işık ve Bünyamin Aksoy'un raporu doğrultusunda eski kalan bölgelelere yapacağımız transferler ile kadromuzda son şekline vermiş olacağız. 2. Amatör Liginde mücadele edecek bütün kulluplere başarılar dilerim" dedi.



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Zafer günümüz olsun

Giresunspor, deplasmanda Karagümrük FK ile karşılaşıyor. Çotanaklar yarın 16.30'da çıkacağı rakibi karşısında iyi bir sonuçla imza atmak hedefinde.

TFF 1. Ligde 28 puanla Play-off hedefini kovalayan Giresunspor, yarın deplasmanda Karagümrük ile çok zorlu bir doksan dakikaya çıkacak.

Geride kalan hafta İstanbulspor'u konuk eden ve 1-0 yenik durumda iken kar yağışı nedeniyle maç ertelenmek zorunda kalan Yeşilbeazlılar, Karagümrük dep-

lasmanında iyi bir sonuç elde ederek yoluna devam etmek istiyor. Giresun'daki hava şartlarından şüphe Sali Akçağmı İstanbul'a giderek antrenmanlarını orada yapan Yeşilbeazlılar bugün çıkacağı ter idmanının ardından müsabaka saatini beklemeye koyulacak. Giresunspor'da sakatlığı süren kaptan Numani'nin hariçinde eksik oyuncu bulunmu-

yor. **16.30'DA BAŞLAYACAK**
Teknik adam Hakan Kutlu'nun karşılaşmaya kalede Adriano, savunmada Uğur Akdemir, Ahmet Kesim, Murat Akça, Muhammed, orta alanda Renan, Bekir, Landel, Del Valle, Ahmet İlhan, önde ise Raul Rusecsu'dan (Özgür Can) oluşan 11 ile başlayacağı sanılıyor. İstanbul Vefa Stadı'nda oynanacak ve 16.30'da ilk düdüğü çalacak maç Ankara Bölgesi hakemlerinden Kadir Sağlam yönetecek.

Başkan Sacit Ali Eren; "Altı puan değerinde bir maç oynuyoruz. İyi bir oyun ortaya koyarak, karşılığında iyi bir netice elde etmek amacındayız" ifadelerini kullandı.



GÜNCEL SPOR

15 Şubat 2020 Cumartesi | Yıl:1 | Sayı:16



O'na çok iş düşecek

Giresunspor'un son haftalarda futbolman golcüsü olan Del Valle'ye Karagümrük karşısında da çok iş düşecek. Bir haftalık ayrılığın ardından formasına kavuşacak olan sol kanat oyuncusu, oynanan son iki deplasman maçında ağlara gol bırakmıştı. Menemenspor müsabakasında iki, Hatayspor karşılaşmasında ise filelere bir gol bakan Del Valle'den Karagümrük kalecisi ne de avlamayı başarması bekleniyor.

Hiç susmayın



Giresunspor yarın ligdeki en zor müsabakalarından birine daha çıkıyor. Fatih Karagümrük ile kozlarını paylaşacak olan Giresunspor'a 240 taraftar destek verecek. Vefa Stadı'nda oynanacak zorlu mü-

cadelede Çotanak taraftarlar ayrılan bileterlin tamamı satıldı. Tribündeki yerlerini alacak olan taraftarlardan doksan dakika boyunca hiç susmadan takımlarına destek olmaları bekleniyor.

Yine-başarırsın



Giresunspor dünlerde oynadığı son üç karşılaşmada hissesine beş puan yazdırmayı başardı. Menemen'den üç, Altay ve Hatay deplasmanlarından ise birer puanla dönen Yeşilbeazlılar genel olarak ise 11 diğ saha maçında 10 puan alma başarısını gösterdi.

Bugüne kadar yenemedik

Giresunspor yarımlı rakibi Karagümrük'ü bugüne kadar oynadığı resmi karşılaşmaların hiçbirinde yenme başarısı gösteremedi. İkinci takımı kadar bir kupa maçı olmak üzere altı müsabakada karşılaştı. Bu maçların dördünü İstanbul temsilcisi kazanırken, ikisinde ise eşitlik vardı. Giresunspor yarın ki mücadelede kazanma başarısını gösterebilirse rakibine ilk kez diğ geçişmiş olacak.

Sınır kalabalık

Karagümrük'e misafir olacak Giresunspor'da tam altı futbolcunun üzer kartı bulunuyor. Yeşilbeazlılarda kaleci Adriano, stoper Ahmet Kesim, sol bek Muhammed Bayır, orta saha oyuncular Bekir ile Mehmet Tay ve ileri uç oyuncusu Raul Rusecsu, Vefa Stadı'nda oynanacakları maçta sarı kartla halinde Pazar diğ'i sahada Balıkesirspor ile oynanacak mücadelede sahada olamayacak.

İstanbul'da son beş maçı kazanamıyor

Giresunspor, İstanbul'da oynadığı son beş lig maçında puan alma başarısı gösteremedi. 2017-2018 sezonunda İstanbulspor'u deplasmanda 1-0 yenime başarısı gösteren Çotanaklar, Sarı-Siyahlı ekibe o maçtan sonra iki kez daha konuk oldu ancak sahadan puanla ayrılmayı başaramadı. Ümraniyespor ile Ümraniye'de oynadığı son 3 maç kaybeden Çotanaklar, Karagümrük maçını kazanmayı başarsa seneler sonra İstanbul'daki taraftarının mutlu etmiş olacak.

Kapat kaleni Fachını

Giresunspor'un takım kaptanı Adriano Fachını'dan Karagümrük forvetlerine geçit vermemesi bekleniyor.

Birçok maçta yaptığı kritik kurtarımlarla ön plana çıkan tecrübeli kaleciden Karagümrük maçında kalecisi gole kapatmasını isteniyor. Fachını; "İyi bir maç olacak düşüncesindeyiz. Sahadan iyi bir sonuç ile ayrılabilmek adına elimizden geleni yapacağız" dedi.



"3 puan istiyoruz"

Giresunspor yöneticilerinden Uğur Ali Tekbaş, Karagümrük deplasmanında 3 puan hedeflediklerini diğ getirdi. Altı puan değeri taşıyan bir mücadelede çıkacaklarını ifade eden Tekbaş; "İzleyenlerin keyifli maçını bir mücadele olacağı düşüncesindeyiz. İklimde de 28 pu-

andayız. Oyuncularımız kazanmak adına varlarını yollarını sahaya yansıttıklarıdır. Yönetim olarak en iyi şekilde bu maça hazırlanabilmek adına takımımaızı Sali Akçağmı İstanbul'a getirdik. İnşallah bizim adımıza iyi bir maç olacak" ifadelerini kullandı.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	21	12	6	3	30	17	42
2 BB Erzurumspor	21	11	5	5	24	16	38
3 Bursaspor	21	12	3	6	32	26	36
4 Adana Demirspor	21	9	7	5	38	22	34
5 Altay	21	8	7	6	25	21	31
6 Akhisarspor	21	8	7	6	25	22	29
7 Keçiörengücü	21	7	8	6	16	15	29
8 Menemenspor	21	7	8	6	16	15	29
9 Balıkesirspor	21	7	7	7	21	20	28
10 Fatih Karagümrük	21	7	7	7	26	27	28
11 Ümraniyespor	21	8	4	9	31	33	28
12 GİRESUNSPOR	20	7	6	7	23	25	28
13 İstanbulspor	20	5	8	7	29	29	23
14 Altınordu	21	5	8	8	22	28	23
15 Adanaspor	21	3	8	10	22	33	17
16 Osmanlıspor FK	21	5	5	11	23	33	17
17 Eskişehirspor	21	4	7	10	28	31	16
18 Boluspor	21	2	9	10	18	30	15

HAFTANIN MAÇLARI

Hatayspor	-	Akhisarspor
Boluspor	-	Ümraniyespor
Menemenspor	-	Eskişehirspor
Keçiörengücü	-	Altay
Bursaspor	-	Adana Demirspor
Fatih Karagümrük	-	GİRESUNSPOR
Balıkesirspor	-	İstanbulspor
Adanaspor	-	BB Erzurumspor